HAM Sommer 2022

Juniorinnen U18 Klasse V Gr. 185
Tabelle und Spielplan

Punkte Matches

Satze Spiele

Rang Mannschaft Beg.
« 1 Hamburger SV
2 TSV Sasel
3 TC Ellerbek
4 TG Alstertal
Spielleiter

Bjorn Kroll, 22119 Hamburg, Bei den Tennisplatzen 77
Tel: / eMail: bjoern.kroll@sportbuero.tennis

Bemerkungen zur Gruppe

Finale Gruppeneinteilung und vorlaufiger Spielplan Sommer Stand 29.03.2022

nu.Dokument 013, erstellt am 30.12.2025 11:35 | Seite 1

W w ww

6:0
4:2
2:4
0:6

171
12:6
7:11
0:18

355 217:63
27:13 191:106
14:22 117:140

0:36 0:216

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 18.05.2022 16:30 TG Alstertal TC Ellerbek z
Mi. 15.06.2022 16:30 TSV Sasel Hamburger SV 15
Mi. 29.06.2022 16:30 TSV Sasel TG Alstertal z
16:30 Hamburger SV TC Ellerbek 6:0
Mi. 14.09.2022 16:30 TC Ellerbek TSV Sasel 1.5
16:30 TG Alstertal Hamburger SV z

Tin

TENNIS WAREHOUSE
EUROPE"




