

HAM Sommer 2022

Juniorinnen U18 Klasse V Gr. 185

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Hamburger SV	3	6:0	17:1	35:5	217:63
2	TSV Sasel	3	4:2	12:6	27:13	191:106
3	TC Ellerbek	3	2:4	7:11	14:22	117:140
4	TG Alstertal	3	0:6	0:18	0:36	0:216

Spielleiter

Björn Kroll, 22119 Hamburg, Bei den Tennisplätzen 77

Tel: / eMail: bjoern.kroll@sportbuero.tennis

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mi. 18.05.2022 16:30	TG Alstertal	TC Ellerbek	z
Mi. 15.06.2022 16:30	TSV Sasel	Hamburger SV	1:5
Mi. 29.06.2022 16:30	TSV Sasel	TG Alstertal	z
	16:30	Hamburger SV	TC Ellerbek
Mi. 14.09.2022 16:30	TC Ellerbek	TSV Sasel	6:0
	16:30	TG Alstertal	Hamburger SV
			z

Bemerkungen zur Gruppe

Finale Gruppeneinteilung und vorläufiger Spielplan Sommer Stand 29.03.2022